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Misterium Męki Pańskiej

Już dzisiaj zapraszamy na Misterium Męki Pańskiej jakie będzie miało miejsce w naszym kościele w dniu 25 marca 2026 r. (środa)
zaraz po Mszy św. o godz. 18.00. Live Theater Production to organizacja non-profit, której celem jest przybliżenie teatru naszej
społeczności, z jej pomocą. Zrzesza 100 aktorów i śpiewaków-amatorów-wolontariuszy. To szansa dla rodzin, aby spełnić swoje
marzenia o byciu częścią teatru, a ciekawscy widzowie mogą bezpłatnie uczestniczyć w spektaklach.   Cecylia Jabłońska jest reżyserką
i scenarzystką musicalu „Pasja” do muzyki Andrzeja Warzochy, laureata nagrody Emmy. „Pasja” jest wystawiana w całym Chicago i
okolicach jako świąteczna tradycja od 35 lat. Spektakl był również wystawiany poza Illinois, w Arizonie, Kalifornii, Indianie, Michigan,
Nowym Jorku, New Jersey, Pensylwanii, Wisconsin, Kanadzie i Polsce.  Celem spektaklu „Pasja Pańska” jest pogłębienie wiary,
zapewnienie szansy na spełnienie teatralnych marzeń zarówno dorosłych, jak i dzieci, integracja rodzin poprzez przyjaźń, odkrywanie
nowych liderów i inspirowanie nowych pasji. Dla widza jest to wciągające przeżycie teatralne, z którego może skorzystać każdy, a
także duchowe przygotowanie na Zmartwychwstanie naszego Pana. Grupa Teatralna „Live Theatre Production”, którego dyrektorem i
reżyserem jest Cecylia Jabłońska organizuje Misterium Męki Pańskiej już od ponad 35 lat. Jest to organizacja niedochodowa, licząca
100 aktorów wolontariuszy. Daje możliwość ogólnorodzinnych realizacji marzeń teatralnych i muzycznych w religijnej atmosferze.  
Celem jest pogłębienie wiarygodności, danie możliwości artystycznego dla dorosłych, młodzieży i dzieci, integracja rodzin i
odkrywanie liderów. Dla widzów jest przeżycie artystyczne, ale jednocześnie duchowe przygotowanie do Zmartwychwstania
Pańskiego. Muzykę do Misterium skomponował Andrzej Warzocha, laureat nagrody Emmy.
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